
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 090/ A.01.32/ 2023 

: 18 Januari 2023 M 
 

 

: 25 Jumadil Akhir 1444 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 

: Purworejo, 20 November 1966 

: S3 

: D940349 / 0020116601 

: Dosen Tetap 

: GURU BESAR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

PGSD P1187 Penelitian Tindakan Kelas 
 

3 6A 35 

 
P1187 Penelitian Tindakan Kelas 

 
3 6B 34 

Pendidikan Sejarah S-074 Sejarah Amerika Latin 
 

2 6A 22 

 
S-074 Sejarah Amerika Latin 

 
2 6B 12 

   Jumlah : 10   

 
 

Jakarta, 18 Januari 2023 

Dekan 

 
 
 

 
Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak tgl 31 Jul 2023 10:25 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

7 Mar 2023 

Gambaran umum ptk dan kontrak belajar 30 
 

SUSWANDARI 

2 Selasa 

14 Mar 2023 

Konsep ptk 32 
 

SUSWANDARI 

3 Selasa 

21 Mar 2023 

Tugas,mandiri, telaah model model ptk 34 
 

SUSWANDARI 

4 Selasa 

28 Mar 2023 

Objek ptk dan model ptk 28 
 

SUSWANDARI 

5 Selasa 

4 Apr 2023 

Menyusun rancangan ptk 34 
 

SUSWANDARI 

6 Selasa 

11 Apr 2023 

Telaaah akar masalah ptk dan solysinya 34 
 

SUSWANDARI 

7 Selasa 

2 Mei 2023 

Tugas,mandiri 34 
 

SUSWANDARI 

8 Selasa 

9 Mei 2023 

 

34 
 

SUSWANDARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

 
Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D940349 - SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

23 Mei 2023 

Review proposal ptk 34 
 

SUSWANDARI 

10 Selasa 

30 Mei 2023 

Reviw Proposal PTK Individu 34 
 

SUSWANDARI 

11 Selasa 

6 Jun 2023 

Data dalam ptk 34 
 

SUSWANDARI 

12 Selasa 

13 Jun 2023 

Studi Kasus Telaah PTKA 34 
 

SUSWANDARI 

13 Selasa 

20 Jun 2023 

Imlementasi metodologi dalam proposal ptk 34 
 

SUSWANDARI 

14 Selasa 

4 Jul 2023 

Tugas mandiri 34 
 

SUSWANDARI 

15 Selasa 

11 Jul 2023 

Lanjutan tugas mandiri 34 
 

SUSWANDARI 

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 09 Agustus 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

 

1 2001025002 LINDA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 2001025042 ANITA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 2001025044 NUR HANIFAH X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

5 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 2001025089 ENDARI SALASATUN RAMANDHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9 2001025128 ZALFA SYAKIRA V V V X V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

10 2001025144 ANIS ALFIANITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2001025159 FINA NESSA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2001025165 SRI HASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH V V V X V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

16 2001025209 ADINDA HUSNUL KHOTIMAH X V V X V V V V V V V V V V V 
 

13 87 

17 2001025229 RACHMI RAHMALIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH X V V X V V V V V V V V V V V 
 

13 87 

19 2001025239 AFINA AZMI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P. V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

 

22 2001025269 RIVANA MAHESWARA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

25 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2001025369 NADIRA SEKARARUM V V V X V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

30 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

32 2001025387 SANTI KURNIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

33 2001025389 FARAH GHINA NISRINA X V V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

34 2201029001 EKA MEGA PURNAMA V V V X V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

Jumlah hadir : 30.00 32 34 28 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

: Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

: SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025002 LINDA FEBRIANI 95 75 77 79 79.20 B 

2 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI 95 78 
 

80 57.10 C 

3 2001025042 ANITA LESTARI 95 80 80 81 81.90 A 

4 2001025044 NUR HANIFAH 95 80 80 80 81.50 A 

5 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA 95 77 78 78 79.50 B 

6 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI 95 76 77 78 79.00 B 

7 2001025089 ENDARI SALASATUN RAMANDHANI 95 74 75 75 76.80 B 

8 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI 95 78 
 

78 56.30 C 

9 2001025128 ZALFA SYAKIRA 95 76 77 78 79.00 B 

10 2001025144 ANIS ALFIANITA 95 80 80 80 81.50 A 

11 2001025159 FINA NESSA HASANAH 95 80 80 80 81.50 A 

12 2001025165 SRI HASTUTI 95 77 78 78 79.50 B 

13 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO 0 0 0 0 0.00 E 

14 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA 95 80 80 80 81.50 A 

15 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH 95 76 77 78 79.00 B 

16 2001025209 ADINDA HUSNUL KHOTIMAH 0 0 0 0 0.00 E 

17 2001025229 RACHMI RAHMALIA 95 75 
 

76 54.90 D 

18 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH 95 75 76 78 78.50 B 

19 2001025239 AFINA AZMI 95 78 78 79 80.10 A 

20 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P. 95 78 78 76 78.90 B 

21 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH 95 77 77 78 79.20 B 

22 2001025269 RIVANA MAHESWARA 95 88 80 80 83.10 A 

23 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO 95 78 79 80 80.80 A 

24 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO 95 78 78 80 80.50 A 

25 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA 95 77 78 79 79.90 B 

26 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI 95 76 
 

78 55.90 D 

27 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI 95 80 80 81 81.90 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

: Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

: SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH 95 75 76 76 77.70 B 

29 2001025369 NADIRA SEKARARUM 95 76 78 79 79.70 B 

30 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN 95 76 76 77 78.30 B 

31 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH 95 75 
 

77 55.30 D 

32 2001025387 SANTI KURNIA 95 80 80 80 81.50 A 

33 2001025389 FARAH GHINA NISRINA 0 0 0 0 0.00 E 

34 2201029001 EKA MEGA PURNAMA 95 75 
 

76 54.90 D 

Ttd 

 

 
 

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd. 


